



„Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: Europa inwestująca
w obszary wiejskie”

Świdnica, 10.03.2025 r.

WI. 272.3.2025.4

Dotyczy: postępowania w trybie podstawowym na budowę dróg dojazdowych do gruntów rolnych i leśnych wraz z zadrzewieniami przydrożnymi oraz likwidacja zbędnych dróg wraz z rekultywacją umożliwiającą uprawę mechaniczną gruntów w związku z realizacją projektu „Scalenie gruntów wsi Mokrzeszów, gmina Świdnica, powiat świdnicki” w ramach poddziałania „Wsparcie na inwestycje związane z rozwojem, modernizacją i dostosowywaniem rolnictwa i leśnictwa” objętego Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich 2014-2020 z podziałem na zadania.

Zgodnie z art. 284 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, Powiat Świdnicki informuje, że wpłynęły następujące zapytania do specyfikacji warunków zamówienia dla niniejszego postępowania:

Pytanie nr 2: W projekcie założono AC 22 P 35/50 - czy dla kategorii KR1 nie powinno stosować się asfalt 50/70?

Odpowiedź: Dla kategorii KR1 nie zaprojektowano konstrukcji podbudowy zasadniczej z betonu asfaltowego. Przyjęto warstwę podbudowy zasadniczej z mieszanki niezwiązanej 0/31,5mm (kruszywo C90/3).

Dla kategorii KR3 (znajduje się tylko na drodze nr 3 odc. 1 w km 0+006.94 do km 0+209.43) akceptujemy przyjęcie warstwy podbudowy zasadniczej z betonu asfaltowego AC 22 P 50/70.

Pytanie nr 3: W projekcie założono AC 16 W PMB 25/55-60 - czy dla kategorii KR1 nie powinno stosować się asfalt 50/70 lub wielorodzajowy MG 50/70-54/64.

Odpowiedź: Akceptujemy dla kategorii KR1 i KR3 przyjęcie warstwy wiążącej z betonu asfaltowego AC 16 W 50/70.

Pytanie nr 4: W projekcie założono AC 11 S MG 50/70-54/64, ale w punkcie 2,2 istnieje zapis: Lepiszczce asfaltowe, należy stosować asfalty drogowe PN-EN 12591. Czy można stosować asfalt drogowy 50/70 do warstwy ścieralnej AC 11 S? Proszę o wyjaśnienie.

Odpowiedź: Akceptujemy dla kategorii KR1 i KR3 przyjęcie warstwy ścieralnej z betonu asfaltowego AC 11 S 50/70.

Pytanie nr 5: Dla warstwy ścieralnej jest napisane: Asfalt wielorodzajowy powinien spełniać wymagania podane w tablicy 5 - brak tablicy nr 5 załączonej do specyfikacji.

Odpowiedź: Przyjęto warstwę ścieralną z betonu asfaltowego AC 11 S 50/70 – wymagania dla asfaltu wielorodzajowego nie będą stosowane.

Przewodniczący Komisji
Przetargowej


Paweł Kaśków



01U001EOIF